Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 г.

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
высшего образования в 2021 году
по очной форме обучения

№ ЧМ

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,
утвержденными приказом ректора РМАТ от 30 октября 2020 г. № 1223, на
основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных испытаний и
представленных оригиналов документов установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) 1 курса очной формы обучения по программам высшего
образования лиц, указанных в Приложениях 1-7 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
организационной, правовой и воспитательной работе В.А. Жидких.

Ректор Е.Н. Трофимов

Приложение № 1
к приказу от 31 августа 2021 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Титенкова Дарья Сергеевна 210

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Василенко Анастасия Сергеевна 224
2. Воробьева Анастасия Никитична 210
3. Мациевская Анастасия Андреевна 169

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ *
самостоятельно

1. Терзалова Зинаида Валерьевна 195
2. . Буданцев Ярослав Эдуардович 163
3. Измайлова Эльмира Ринатовна 160

Направление 43.03.02 «Туризм»
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Преминин Арсений Сергеевич 194
2. Цыганкова Алина Андреевна 180
3. Ковбасюк Евангелина Николаевна 123

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Гнедкова Мария Юрьевна 254
2. Медведева Анастасия Сергеевна 221

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды»
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Маслова Ксения Олеговна 107 85
2. Круглова Василиса Алексеевна 95 80

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Бродецкая Екатерина Сергеевна 234
2. Клишин Борис Евгеньевич 196
3. Ортиков Азимчон Каримчонович 97

Приложение № 2
к приказу от 31 августа 2021 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

>•
Направление 38.03.02 «Менеджмент»

направленность (профиль) «Международный гостиничный менеджмент»
очная форма обучения

№
п/п ФИО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых РМАТ
самостоятельно

П. Мирон Дарья Игоревна 148

Приложение № 3
к приказу от 31 августа 2021 г. №

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для

обучения
по направлениям подготовки высшего образования.

х-
Направление 38.03.03 «Управление персоналом»

очная форма обучения

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество

Баллы по результатам

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых РМАТ
самостоятельно

-1. Асташкова Яна Алексеевна 273
2. Набиев Вадим Рамильевич 244

Приложение № 4
. к приказу от 31 августа 2021г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№
п/п

ФИО Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых РМАТ

самостоятельно
1. Тарейкин Андрей Вячеславович 248

Приложение № 5
к приказу от 31 августа 2021 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Казанский филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№
п/п Ф.И.О.

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Курукова Марина Сергеевна 246
2. Кузнецов Кирилл Николаевич 217
Зг Петрусевич Анастасия Федоровна 212
4. Туркина Алина Романовна 208
5. Каяшов Егор Константинович 202
6. Насибуллина Аделина Линаровна 193
7. Назаров Сино Сайдалиевич 180
8. Ботиров Мухаммадали Мирзохиджон угли 171

Направление 43.03.02 «Туризм»
Очная форма обучения

№
п/п Фамилия, Имя, Отчество

Баллы

ЕГЭ
Вступительных

испытаний,
проводимых РМАТ

самостоятельно
1. Фаттахов Аяз Азатович 212
2. Васильева Алина Вячеславовна 195

Приложение № 6
. к приказу от 31 августа 2021г. № ЬЗД

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
очная форма обучения

№
п/п Фамилия, Имя, Отчество

Баллы по результатам

ЕГЭ

Вступительных
испытаний

проводимых РМАТ
самостоятельно

-1. Дырдин Руслан Логманович 213
2. Белов Степан Владимирович 201

Приложение № 7
* к приказу от 31 августа 2021г. № ^92

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Армянский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№
п/п

ФИО Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Оганисян Ани Размиковна 190